



30/06/2024

077-5006206

052-6885006

ייצוג חיילים

עורך דין צבאי אסף דוק מחזיק בהיתר מיוחד להופיע בפני בתי הדין הצבאיים ומעניק ייצוג וליווי לחיילים בנושאים הנלווים לתיקי החקירה וההליכים הפליליים והמשמעתיים המתנהלים כנגדם, לרבות ייעוץ וליווי חיילים לפני חקירה, ייצוג חיילים בהליכי מעצר, ניהול תיקים פליליים בערכאה הראשונה, ניהול התיק בערכאת הערעור וייצוג חיילים בפני ועדות לקיצור עונש.

ייצוג חיילים במצ"ח ובבית הדין הצבאי

בסמכותו של בית דין צבאי לשפוט כל אזרח הנמצא תחת מרותו, כולל חיילים סדירים, אנשי קבע, חיילי מילואים ואזרחים עובדי צה"ל. בית הדין הצבאי עוסק בעבירות צבאיות ופליליות, וכמו בכל ערכאה משפטית גם בו יש לכלל צד זכות לייצוג הולם. הייצוג מתבצע על ידי עורכי דין המתמחים בדינים אלו, אשר מסייעים ללקוחותיהם בכל הליכי וסוגי התביעות כדוגמת חקירות במצ"ח, מעצרים, שחרור בערבות ודיונים שונים בבית הדין.

סוגי עבירות המיוצגות על ידי עורך דין צבאי

מדי שנה שופטים בתי דין צבאיים אלפי חיילים, המואשמים בקשת רחבה של עבירות בדרגות חומרה שונות, חלקן ייחודיות לצבא ואחרות משתייכות לדיני פלילים. עורך דין צבאי מייצג את לקוחותיו בכל תחומי השיפוט הצבאי, עליהם נמנים בין היתר:

עבירות פליליות - סחר בסמים, פגיעה או הטרדה מינית, גניבה, ביזה, מעשי מרמה והונאה, פריצה, ונדליזם, איומים וסחיטה, אלימות ונהיגה ללא רישיון.

עבירות משמעת ייחודיות לצבא - היעדרות ללא רשות, נפקדות, עריקות, פגיעה במשמעת הצבאית, פעולה החורגת מסמכות החייל, גילוי סודות צבאיים, סירוב פקודה, שימוש לא חוקי בנשק, אובדן נשק, ריגול, התרשלות במילוי תפקיד, תפקוד ושהייה בצבא תחת השפעת אלכוהול או סמים, סירוב מילוי תפקיד, ושימוש ברכוש צה"ל שלא למטרות צבאיות.

סיוע וליווי מקיף של עורך דין צבאי

מעבר לייצוג מול בית דין צבאי, עורך הדין מספק ללקוחותיו סיוע, ייעוץ וליווי בכל ההליכים המשפטיים העומדים בפניהם, לרבות חקירות מצ"ח, דיוני מעצר וערבות. כמו כן, עורך הדין מספק ייצוג משפטי בהליכי שימוע ויטפל בבקשות לביטול כתבי אישום, בקשות ערעור גזר דין, בקשות להקלה בעונשים ובקשות לחנינה. בנוסף לכך, עורך הדין יפעל למחיקת הרישום הפלילי של הנאשמים על מנת לאפשר להם להמשיך את חייהם ללא רישום מכשיל זה.

חשיבות הייצוג על ידי עורך דין צבאי

מי שעומד לדין צבאי יכול לבחור מתוך שלוש אפשרויות - ייצוג עצמאי, ייצוג על ידי עורך דין מטעם הצבא, וייצוג על ידי עורך דין מהמגזר הפרטי המתמחה בדינים אלו ומוסמך לכך. חשוב לדעת כי עבירות פליליות בבית דין צבאי גוררות פתיחת תיק ורישום פלילי המהווה כתם לכל החיים, ומעבר לכך ערכאה זו נוטה במקרים רבים להחמיר בפסקי דין כמו בשימוש בסמים. לכן, ישנה חשיבות מרובה לקבלת ייצוג וסיוע משפטי מטעם עורך דין מקצועי מהמגזר הפרטי, האמון על מערך בתי הדין הצבאיים, התנהלותם ודיניהם.



30/06/2024

077-5006206

052-6885006

זומנת לחקירה במצ"ח? מתנהל כנגדך משפט בבית דין צבאי?

פנה ללא דיחוי להתייעצות עם עורך דין צבאי בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.